1

253

Mando Superior ier. Nivel
IRector

Mando Superior 2do. Nivel
Secretario General

Secretario de Finanzas

Abogado General

Titular del Organo Interno de Control

Mando Superior 3er. Nivel

Director Académico de Nivel Superior
Director de Edificacion y Disefio de Obras
Director de Administracion Central
Secretario en Administracion Central

Jefe de Divisién en Administracién Central
Secretario Particular de Rectoria

Mando Superior 4to. Nivel

Asesor de Rectoria

Director de Instituto

Jefe de Departamento (Administracién Central)
Director de Departamento Académico

Director Académico de Nivel Medio Superior
Secretario técnico de la Rectoria

Gerente General de Tienda

Director del Centro Universitario de Apoyo Tec. Empr.

Mando Medio

Secretario General de Facultad o Escuela

Jefe de Servicios Escolares

Administrador de Dependencia

Coordinador Administrativo Administracién Central
Analista de Sistemas Administracién Central

Jefe de Departamento en Dependencia

Contralor Asistente

Analista de Sistemas en Dependencia

Secretario Académico de Facultad o Escuela
Secretario Escolar de Facultad o Escuela
Secretario Administrativo de Facultad o Escuela
Coordinador Administrativo de Dependencia
Coordinador Académico de Zona

Supervisor Académico

Subgerente de Tienda

Subjefe y/o Subdirector de Departamento
Subcoordinador

Secretario de Investigacién y Posgr. de Fac. o Escuela
Jefe de Departamento Técnico

Coordinador Administrativo de Unidad Descentralizada
Coordinador de Relaciones Piblicas

Residente de Obra

Asesor Juridico

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SAN LUIS POTOSI

TABULADOR VIGENTE A PARTIR DEL 1° DE FEBRERO 2023
Funcionarios ( Mando Superior Y Mando Medio)

ﬁ Descripcion de Nombramiento

INCREMENTO DEL 4%

Costo por Hora

Nivel "A" | Nivel "B" | Nivel "C" | Nivel "D"
| 801 343.61 | | |

802 293.12 252.17 219,27
803 293.12 234.41 203.86
837 293.12 252.17 219.27
812 293.12 202.27 175.84 106.07
852 242.37 212.11 181.82
865 237.48 208.81 185.31
870 250.49 225.15 219.24
872 250.49 225.15 219.24
873 242.37 210.79 181.82
869 250.49 216.15 187.91
874 335.22 288.39 250.76
826 215.59 195.51 177.27
810 180.03 157.58 137.88 121.31
831 189.34 167.59 148.26
853 165.53 144.41 123.36
836 201.08 177.95 157.49
807 213.56 189.02 167.24
858 189.34 167.59 148.26
811 145.11 125.00 107.58 94.00
813 157.58 139.46 123.36
819 106.49 93.30 82.45 71.58
816 130.87 109.93 96.23
815 145.06 114.68 100.39
838 137.89 12131 107.44
839 157.58 137.90 121.31
842 114.68 100.40 88.82
840 145.11 125.00 107.58 94.00
846 145.11 125.00 107.58 94.00
847 145.11 125.00 107.58 94.00
848 120.41 103.08 90.24
850 111.64 95.36 80.30
824 116.93 103.53 91.60
817 130.87 115.80 102.49
818 121.31 107.44 95.04
825 84.55 74.72 66.09
866 145.11 125.00 107.58 94.00
827 136.39 121.31 107.99
845 109.93 96.23 84.36
855 157.58 137.89 121.31
862 107.03 100.78 94.49
868 104.57 87.78 74.67 53.41
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M.D. Roberto Mani@s Lamas
Jefe de la Division de rrollo Humano
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